
令 和 ２ 年 ３ 月 23 日 

 令和２年度新入生保護者 様 

島田市立川根中学校 

校  長  滝下  祥央 

 

令和２年度「川根中学校入学式」について（ご案内） 

 

 

 寒さも次第にゆるみ、日差しに春の訪れを感じる頃となりました。川根中学校新

入生の保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

 さて、お子様の中学校入学という希望の春を迎えられ、本人はもとよりご家族の

皆様のお慶びはいかばかりかと拝察いたします。誠におめでとうございます。 

 つきましては、下記のとおり、令和２年度「川根中学校入学式」を挙行いたしま

すので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和２年４月６日（月）  午後１時 30 分 開式 

         (新入生及び保護者受付 午後０時 30 分から０時 50 分まで) 
 

２ 式 場  川根中学校体育館（島田市川根総合体育館） 

 

３ 参加者  新入生、 新入生の保護者、 在校生(令和２年度２，３年生) 

      および、令和２年度川根中学校教職員  

 

４ その他  (1) 駐車場は､武道場横の空きスペースをご利用ください｡また､ 

 靴箱は、技術棟入口にあるものをご利用ください。 

  (2) 受付場所は、校舎１階の生徒昇降口付近です。 

             (3) 新入生及び保護者の方は、上履きを持参してください。 

             (4) 保護者の方は、受付で「入学通知書」を提出してください｡ 

             (5) 入学式後に､学級活動及び写真撮影を行います。また、令和２年 

度のＰＴＡ１年学年委員１名を選出します。 

 (6) 新型コロナウイルスの影響を考慮し、令和２年度入学式につい 

 ては参加者を限定して実施するため、来賓の参加はありません。 

             (7) 当日はウイルス感染防止のため、マスクをご着用の上、ご参加 

願います 

        

                             担当：教頭（佐  藤） 

                                                    電話：５３－２０３６ 


